КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 11
ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ДОГОВОРАХ

(СОГЛАШЕНИЯХ) КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой                                            25 декабря 2012 года

Статья 1

Пункт 1 статьи 11 Закона Курганской области от

25 марта 2000 года № 297 «О договорах (соглашениях) Курганской
области» изложить в следующей редакции:

«1. Подлежащие утверждению в форме закона договоры
(соглашения) Курганской области представляются в Курганскую
областную Думу Губернатором Курганской области.

Договоры (соглашения) Курганской области (за исключением
соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических
связей) вносятся на утверждение в месячный срок со дня подписания.

Соглашения об осуществлении международных и
внешнеэкономических связей вносятся в Курганскую областную Думу в
месячный срок со дня государственной регистрации соглашения в
уполномоченном федеральном органе исполнительной власти.».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор Курганской области                                          О.А. Богомолов

город Курган

« 27 »  декабря  2012 года № 93